Real Federacion Espafola de Patinaje

C. Nacional Patinaje Artistico

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

Il TROFEO CIUTAT DE ALCOI DE GRUPOS-SHOW PEQUENOS

Competicion

Categoria

Modalidad

G Orden

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019

020

HiEEE e EEnnnnenen

SHOW PEQUERNOS

Grupos/Shows

Participante

NI UNA MENOS

360

MERMAIDS

NUBES ROSAS PARA DIAS GRISES
DEJAME EXPRESAR

LA REINA DEL POP
SIEMPRE UNIDAS
ERUPCION

ESA EXTRANA SENSACION
HAZLO

QUIERO SER FELIZ

iNO HUYAS! ENAMORATE!
IN MEMORIAM

RUIDO

CUANDO TU QUIERAS
DIVERTIMENTO
MALVADAS

LA,

CORRESPONDENCIA

LA CAVERNA

/ISR

BreRT goBIRE MO

Club
CP AXEL ARTEIXO

CPA STA EUGENIA DE BERGA

CPA CIUDAD DE BURGOS

CP MOLLERUSA PLA RGELL

ST CASABLANCA

CDEPA VILLARROBLEDO

PATIN ALCODIAM SALESIANOS

CET 10
NOAIN SKATE CLUB
CP GIRALDA
CP VAGALUME
AP LLICA DE VALL
CP CAMPUS STELAE
CD FONTINAS
C ALUCHE PA
CP LLAGOSTERA
CP ALCORCON
CP ALQUIMIA
CDE ROULEMENT

CPA CALDES D'ESTRAC

festel I ol
skates [~ i
www.lestelskates.com

93 427 44 36

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58371

Score White Version 2017 V02 - PRO

Fecha25/03/2017
Club CPA ALCOY

Federacion

Gallega
Catalana
C. Leonesa
Catalana
Aragonesa
C. Manchega
C. Valenciana
Catalana
Navarra
Andaluza
Gallega
Catalana
Gallega
Gallega
Madrilefia
Catalana
Madrilefia
Gallega
Madrilefia

Catalana



